PREFEITURA DE
a Itapipoca

Pra trente, pra gente

AVISO DE ADLAMENTO DE LICITAÇÃO

Itapipoca/CE, 25 de fevereiro de 2022.

A CPL da Prefeitura Municipal de Itapipoca, no uso de suas atribuições

legais, comunica aos interessados que a ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS, das,

empresas Habilitadas na Licitação na Modalidade Tomada de Preços nº 22.20.03/TP, que
tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO A EXECUÇÃO DOS

SERVIÇOS DE PUBLICIDADE EM JORNAIS DE GRANDE CIRCULAÇÃO,
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO, DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO E IMPRENSA
NACIONAL DE ACORDO COM A NECESSIDADE. DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAPIPOCACE, marcada para o dia 02 de março

de 2022, às 10h00min, FICAADIADA, com nova data a ser informada posteriormente, em

razão do volume de processo em análise por parte da comissão.

Presidente da CPL

(883 3631-8950...